
UCHWAŁA NR XXXVI/328/2017
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji Projektu drogowego pod nazwą „Remont drogi  powiatowej
nr 1522 na odcinku Świecino – Połchówko w km od 1+150 do km 3+760 o długości 2610 m „

z Powiatem Puckim

Na podstawie podstawie art. 10 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 466 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1i2, art. 237 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm.)Rada Gminy Krokowa uchwala 
co następuje:

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej  realizacji z Powiatem Puckim Projektu drogowego 
pod nazwą „Remont drogi  powiatowej nr 1522 na odcinku Świecino – Połchówko w km od 1+150 do km 
3+760 o długości 2610 m„ realizowanego w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 
Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019

§ 2. Wyraża się zgodę na zaplanowanie środków finansowych w budżecie Gminy Krokowa na rok 
2018 w wysokości do 300 000 zł ( trzystu tysięcy, 00/100 złotych ) na realizację projektu, 
o którym mowa w § 1.

§ 3. Do podpisania stosownej umowy upoważnia się Wójta Gminy Krokowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 0E8482E7-78AB-40EA-9B20-A8B500DA2178. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 25.08.2017 r. Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego przesłał informację
dotyczącą wspólnej realizacji projektu pn. „Remont drogi powiatowej nr 1522 w km od 1+150
do km 3+760 o długości 2610 m” w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej
Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019.

Wójt Gminy Krokowa w trosce o poprawę warunków komunikacyjnych mieszkańców Gminy Krokowa
i innych użytkowników dróg powiatowych potwierdził wolę uczestnictwa w realizacji tego ważnego
zadania.

Środki będące w dyspozycji samorządu terytorialnego powinny przede wszystkim służyć zaspokojeniu
potrzeb mieszkańców Wspólnoty Samorządowej, stąd konieczność lokowania środków inwestycyjnych
Gminy Krokowa na terenie jej działania celem poprawy warunków jej mieszkańców.

W świetle powyższego wnioskuje się o podjęcie uchwały.

Id: 0E8482E7-78AB-40EA-9B20-A8B500DA2178. Podpisany Strona 1




